
segunda-feira, 2 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 077/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. 
CLÉRISTON VÍTOR MENDES DE SOUZA do 
Cargo de Secretário Municipal de Saúde 
do Município de Mulungu do Morro e dá 
outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º. – Exonerar, a pedido, o Sr. CLÉRISTON VÍTOR MENDES DE 
SOUZA, do Cargo de Secretário Municipal de Saúde, do Município de Mulungu 
do Morro, Estado da Bahia. 

 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 

 

 Mulungu do Morro – BA, 02 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

 
Edimário José Boaventura 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77584FE59D3318043AA7A68C60247113


		2023-10-02T12:27:20-0300




